
 

1 

 

 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu Nemocnice Havířov vč. 

rekonstrukce střech“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Výstavba fotovoltaické elektrárny v areálu Nemocnice Havířov 

vč. rekonstrukce střech“ 

Zadavatel:      Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

     Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

     IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

                 zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

Profil zadavatele:             https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Systémové číslo VZ:            P24V00000289 

Evidenční číslo zakázky (Věstník veřejných zakázek):         Z2024-060736 

Číslo oznámení TED:        742202-2024 

 

 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

Ing. Andrea Poločková, Ing. Jan Filipek, Ing. Petr Baránek, Ing. Petr Sztefek, Ing. Pavel Švarc. 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo 

nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. EMPAS GROUP s.r.o. 

se sídlem Na Drahách 1329/30, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ:  08927103 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-060736
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/742202-2024


 

2 

 

 

2.  BDSTAV MORAVA s.r.o. 

se sídlem Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČ:  26807947 

 

3.  GVHS, s.r.o. 

se sídlem Rudíkov 79, 675 05 Rudíkov 

IČ:  08715670 

 

4.  MK POWER s.r.o. 

se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

IČ:  06555497 

 

5.  TOMEX METAL s.r.o. 

se sídlem Horní 1438/80, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

IČ: 05497281 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 

na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo 

jméno a příjmení FO 

účastníka 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

1 EMPAS GROUP s. r. o. 20.512.082,24 5. 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 17.494.023,25 4. 

3 GVHS, s.r.o. 15.264.072,22 2. 

4 MK POWER s.r.o. 14.050.166,75 1. 

5 TOMEX METAL s.r.o. 15.333.403,19 3. 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky– společnosti MK POWER s.r.o., se 

sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 06555497 (nabídka č. 4), 

která vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Vybraným dodavatel: společnost MK POWER s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 

Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 06555497. 



 

3 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. 

 

 

V Havířově dne 7.2.2025 

 

                       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

ředitelem 

 


		2025-02-07T11:39:40+0100
	Ing. Norbert Schellong MPH




